Учетный номер ___________

	Директору МОУ "Тумская СОШ №3"
         Кузововой О.И.
от _______________________              ________________

   ______________ _______________________________________

   ____________ ___  _____________________________________
    «____»_______________ _________ года рождения
                          (ФИО, дата рождения  родителя (законного представителя)

 Адрес фактического проживания:
_________________________________________  ________   ___

 _________________  _________________________________  __

    __________________________________________________   _

                               _______________________________________

(адрес, телефон)
    Паспорт:

                                                                                               ______________________________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

______________________________________________________

______________________________________________________

                                                                                                                                           ______________________________________________________

    СНИЛС: ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

                                                                                              (ФИО, дата рождения полностью)
___________________________________________________________________________________________

 в _________________________________________________________________________________________
(класс, пришкольный интернат, группу продленного дня, социальную группу, Школу будущего первоклассника)

 Муниципального  общеобразовательного учреждения  "Тумская средняя общеобразовательная школа №3"
Родной язык: __________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

_________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________.

С Уставом  школы, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен (а).
Обработку и использование своих персональных данных и ребенка в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ о персональных данных разрешаю.
______________________
                (подпись)

                                                                                                                                 «____» ___________ 20___ года[image: image1][image: image2.png]

[image: image3][image: image4][image: image5]